
Biosan SIA, Ratsupites iela 7 k-2, Riga, Latvia, LV-1067
E-mail: marketing@biosan.lv, www.biosan.lv
Phone:+37167426137

Sistēma vides pagatavošanai SMP-160Sistēma vides pagatavošanai SMP-160

APRAKSTS
Sistēma vides pagatavošanai SMP-160SMP-160 ir izstrādāta Levinšteina-Jensena vides pagatavošanai mikobaktēriju
kultivēšanai. Iekārtu var izmantot arī dažādu reaģentu karsēšanai.

Temperatūra un inkubēšanas laiks iekārtai tiek uzstādīts un parādīts ciparu formā uz paneļa.

Pieejamas divas versijas ar mēģeņu turētāju vai plauktu versija.

SPECIFIKĀCIJA

Temperatūras regulācijas diapazons +30..+95ºC

Temperatūras stabilitāte ±0.1 ºC

Temperatūras uzstādīšana digitāla

Digitāla laika iestatīšana 1 min. - 96 st.

Skapja ietilpība 45 l

Vietu skaits statīvā 186

Mēģenes gabarītizmēri (garums x diametrs) 110 mm x 16 mm

Temperatūras novirze no uzstādītas ne vairāk kā 2%

Gabarītizmēri (P×Dz×A) 400x410x580 mm

Svars 51 kg

Patērētā jauda, ne vairāk par 600 W

Barošana 230V; 50/60Hz, 115V; 50/60Hz

KAT. NUMURS

BS-010136-A01BS-010136-A01 230VAC 50/60Hz Euro plug | ar plauktiņiem

BS-010136-BAABS-010136-BAA 230VAC 50/60Hz Euro plug | ar mēģeņu statīvu

Sistēma vides pagatavošanai SMP-160 Page 1 of 1


	Sistēma vides pagatavošanai SMP-160

